[bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	[bookmark: _GoBack]Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	21-0
	18.03.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2024 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании  Министерства образования и науки РБ от 14.03.2022г. № 806/855, 806/924, 806/901, 806/878 , приказываю:

[bookmark: _Hlk98772566]1. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 915 0701 Р110173020 611 на сумму 7 820,00 рублей;
- по КБК: 915 0701 Р110173020 621 на сумму 2 794 480,00 рублей;
 (Финансовое обеспечение получения дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях);
- по КБК: 915 0702 Р130373030 621 на сумму 1 255 300,00 рублей;
(Финансовое обеспечение получения начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях);
- по КБК: 915 0702 Р1303S2В40 611 на сумму 1 695 044,19 рублей;
- по КБК: 915 0702 Р1303S2В40 621 на сумму 7 398 755,81 рублей;
(Субсидии на оплату труда обслуживающего персонала муниципальных общеобразовательных организаций, а также на оплату услуг сторонним организациям за выполнение работ (оказание услуг).
2. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 1003 К2000L4970 322 на сумму 5 901 124,58 рубля (обеспечение жильем молодых семей).
3. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 914 1003 К2000L4970 322 доп. класс 22-54970-00000-00000 на сумму 5 901 124,58 рубля (обеспечение жильем молодых семей).
4. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп.  Петрова И.А. (40-4-13)